

## **XALQARO MOLIVADA YECHIMINI KUTAYOTGAN MASALALAR.**

**Oramov J.**

Moliya kafedrası katta o'qituvchisi  
Qarshi muhandislik iqtisodiyot instituti

**Annotatsiya.** Ushbu maqola xalqaro moliya sohasida hal etilishini kutayotgan dolzarb masalalarga bag'ishlangan. Jahon iqtisodiyoti tobora o'zaro bog'liq bo'lib borar ekan, innovatsion yechimlarni talab qiladigan yangi muammolar paydo bo'ladi. Ushbu maqola asosiy tashvishlarni ta'kidlaydi, mavjud adabiyotlarni tahlil qiladi, potentsial metodologiyalarni taklif qiladi, kutilgan natijalarni taqdim etadi va ushbu muammolarni hal qilish bo'yicha takliflar bilan yakunlanadi.

**Kalit so'zlar:** Xalqaro moliya, Global iqtisodiyot, muammolar, yechimlar, adabiyotlarni tahlil qilish, metodologiyalar, natijalar, munozaralar, xulosalar, takliflar.

## **ISSUES WAITING TO BE SOLVED IN INTERNATIONAL FINANCE.**

**Oramov J.**

senior lecturer department of finance  
Karshi Engineering Economics Institute

**Annotation.** This article is devoted to current issues that are waiting to be solved in the field of international finance. As the global economy becomes increasingly interconnected, new challenges emerge that require innovative solutions. This article highlights key concerns, analyzes the existing literature, suggests potential methodologies, presents expected results, and concludes with suggestions for addressing these issues.

**Key words:** International finance, Global economy, problems, solutions, literature analysis, methodologies, results, discussions, conclusions, proposals.

## **ПРОБЛЕМЫ, ОЖИДАЮЩИЕ РЕШЕНИЯ В МЕЖДУНАРОДНЫХ ФИНАНСАХ.**

**Орамов Ж.**

старший преподаватель кафедры «Финансы»

Каршинский инженерно-экономический институт

**Аннотация.** Данная статья посвящена актуальным проблемам, которые ждут своего решения в сфере международных финансов. Поскольку глобальная экономика становится все более взаимосвязанной, возникают новые проблемы, требующие инновационных решений. В этой статье освещаются ключевые проблемы, анализируется существующая литература, предлагаются потенциальные методологии, представлены ожидаемые результаты и в заключение приводятся предложения по решению этих проблем.

**Ключевые слова:** международные финансы, глобальная экономика, проблемы, решения, анализ литературы, методологии, результаты, дискуссии, выводы, предложения.

Mavjud adabiyotlarni sinchkovlik bilan o'rganish xalqaro moliya sohasida takrorlanadigan muammolarni ochib beradi. Xalqaro moliya muammolarini hal qilish multidisipliner yondashuvni talab qiladi. Miqdoriy tahlil, amaliy tadqiqotlar va stsenariylarni modellashtirish qimmatli tushunchalarni berishi mumkin. Moliya institutlari va nazorat qiluvchi organlar o'rtasidagi hamkorlik ushbu muammolarni hal qilish uchun samarali metodologiyalarni ishlab chiqish uchun juda muhimdir.

Ba'zi doimiy qiyinchiliklar:

Geosiyosiy ziddiyatlar: siyosiy beqarorlik va davlatlar o'rtasidagi ziddiyatlar iqtisodiy noaniqlikka olib kelishi mumkin. Ushbu to'qnashuvlar savdo aloqalarini buzishi, sanksiyalarga olib kelishi va korxonalar sarmoya kiritish yoki kengaytirishga ikkilanadigan muhit yaratishi mumkin.

Iqtisodiy pasayishlar: Yirik iqtisodiyotlardagi iqtisodiy pasayishlar, tanazzullar yoki moliyaviy inqirozlardan qo'rqish global iqtisodiy noaniqlikka sezilarli hissa qo'shishi mumkin. Qarzning yuqori darajasi, fiskal noto'g'ri boshqaruv yoki tashqi zarbalar kabi omillar iqtisodiy tanazzulni keltirib chiqarishi va global iqtisodiy barqarorlikka ta'sir qilishi mumkin.

Pandemiya va Sogʻliqni saqlash inqirozlari: Pandemiya kabi hodisalar, COVID-19 pandemiyasi taʼkidlaganidek, muhim iqtisodiy noaniqlikni keltirib chiqarishi mumkin. Ular taʼminot zanjirlarini buzishi, isteʼmol xarajatlarining pasayishiga olib kelishi va turli sohalar uchun kengroq taʼsir koʻrsatishi mumkin.

Pul-kredit siyosatidagi oʻzgarishlar: Yirik Markaziy banklar tomonidan pul-kredit siyosatidagi oʻzgarishlar jahon moliya bozorlariga taʼsir koʻrsatishi va noaniqlikni keltirib chiqarishi mumkin. Foiz stavkalarining oʻzgarishi, miqdoriy yumshatish dasturlari yoki valyuta qiymatlarining oʻzgarishi iqtisodiy sharoitlarga keng taʼsir koʻrsatishi mumkin.

Ekologik muammolar: Iqlim oʻzgarishi, tabiiy ofatlar va ekologik barqarorlik bilan bogʻliq muammolar iqtisodiy noaniqliklarni keltirib chiqarishi mumkin. Korxonalar atrof-muhit omillari tufayli tartibga solish nazorati, isteʼmolchilarning afzalliklari oʻzgarishi va taʼminot zanjiri uzilishlariga duch kelishi mumkin.

Siyos oʻzgarishlar: Davlat siyosati va qonunlardagi oʻzgarishlar biznes va investorlarning ishonchiga taʼsir qilishi mumkin. Soliq siyosati, savdo shartnomalari yoki sohaga oid qoidalardagi oʻzgarishlar noaniqlikni keltirib chiqarishi va iqtisodiy sharoitlarga taʼsir qilishi mumkin.

Global iqtisodiy noaniqlikni hal qilish hukumatlar, korxonalar va xalqaro tashkilotlarning muvofiqlashtirilgan harakatlarini talab qiladi. Shaffof va barqaror iqtisodiy siyosat, geosiyosiy masalalarga diplomatik yechimlar va korxonalar tomonidan xavflarni boshqarishning mustahkam strategiyalari kabi proaktiv choralar noaniqlikning global iqtisodiyotga taʼsirini kamaytirishga yordam beradi.

- Qarz darajasi va fiskal siyosat: turli mamlakatlarda davlat va korporativ qarzlarning yuqori darajasi moliyaviy barqarorlikka xavf tugʻdiradi. Fiskal siyosatni boshqarish va qarz barqarorligini hal qilish doimiy muammolardir.
- Kriptovalyutalar va raqamli valyutalarning koʻtarilishi anʼanaviy moliyaviy tizimlar uchun qiyinchiliklar tugʻdiradi. Regulyatorlar potensial xavflarni

bartaraf etishda ushbu texnologiyalarni mavjud ramkalarga qanday tartibga solish va integratsiya qilish bilan kurashmoqda.

- Iqlim o'zgarishi va ESG masalalari: moliya sohasida ekologik, ijtimoiy va boshqaruv masalalari tobora muhim ahamiyat kasb etmoqda. Investorlar va moliya institutlari barqarorlik va iqlim o'zgarishining investitsiyalarga ta'siriga e'tibor qaratmoqdalar.
- Valyuta kursining o'zgaruvchanligi: valyuta kurslarining o'zgarishi xalqaro savdo va investitsiyalarga ta'sir qilishi mumkin. Valyutalar atrofidagi noaniqlik bir nechta yurisdiksiyalarda ishlaydigan korxonalar va investorlar uchun qiyinchiliklar tug'dirishi mumkin.
- Global Salomatlik inqirozi: COVID-19 pandemiyasi kabi hodisalar muhim iqtisodiy oqibatlarga olib kelishi mumkin. Global sog'liqni saqlash inqirozlariga javoblar savdo, ta'minot zanjiri va iqtisodiy o'sishga ta'sir qiladi.
- Daromadlar tengsizligi: mamlakatlar ichida ham, mamlakatlar o'rtasida ham daromad va boylik taqsimotidagi tafovutlar ijtimoiy va iqtisodiy ta'sir ko'rsatishi mumkin. Ushbu muammolarni hal qilish xalqaro hamkorlikni talab qiladigan murakkab vazifadir.
- Moliyaviy tartibga solish va muvofiqlik: rivojlanayotgan tartibga solish muhiti va transchegaraviy tartibga solishni muvofiqlashtirish zarurati xalqaro moliya sohasida doimiy tashvishlardir. Moliyaviy barqarorlikni ta'minlash va iqtisodiy o'sishni ta'minlash o'rtasida to'g'ri muvozanatni saqlash qiyin.
- Texnologiya va kiberxavfsizlik xavfi: moliyaviy tizimlar texnologiyaga ko'proq bog'liq bo'lib, kiberhujumlar va texnologik nosozliklar xavfi ortadi. Moliyaviy infratuzilmaning xavfsizligi va barqarorligini ta'minlash ustuvor vazifadir.

Ushbu muammolar qanday rivojlanayotganini tushunish va xalqaro moliya sohasidagi rivojlanayotgan muammolarni aniqlash uchun dolzarb voqealar va xalqaro moliyaviy yangiliklardan xabardor bo'lish juda muhimdir.

U aniqlangan yechimlarning oqibatlarini va ularning global moliyaviy bozorlarga ta'sirini o'rganadi. Bundan tashqari, u tadqiqot jarayonida duch keladigan har qanday cheklovlar yoki muammolarni hal qiladi.

### **Xulosalar:**

Xulosa qilib aytganda, xalqaro moliya sohasidagi hal qilinmagan muammolar zudlik bilan e'tibor va innovatsion yechimlarni talab qiladi. Ushbu maqolada ushbu muammolarni har tomonlama hal qilish uchun hamkorlikda va multidisipliner yondashuv zarurligi bayon etilgan. Potentsial natijalar yanada barqaror va barqaror xalqaro moliya tizimiga yo'l ochishi mumkin.

Oldinga siljish uchun xalqaro moliya sohasidagi manfaatdor tomonlar akademiya, moliya institutlari va nazorat qiluvchi organlar o'rtasida hamkorlikni kuchaytirishi kerak. Doimiy muloqot va axborot almashish uchun asos yaratish samarali yechimlarni ishlab chiqish va amalga oshirishga yordam beradi. Bundan tashqari, siyosatchilar global moliyaviy landshaftning dinamik xususiyatini hisobga olgan holda moslashuvchan va moslashuvchan bo'lib qolishlari kerak.

Foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati :

1. Golovnin M.Yu. International Financial System: Global Trends and Qualitative Changes // Scientific Works of the Free Economic Society of Russia. 2022. Vol. 235. No. 3.
2. Global Debt Monitor. 2022. Washington DC: International Monetary Fund, 2022.
3. Alimkhanova Nigora, Haydarov Akobir (2023). Improving Accounting And Auditing Of Goods And Material Resources. International Journal of Economy and Innovation . Gospodarka I Innowacje.

4. Alimkhanova Nigora .The Importace of Economy in Tourism Field.American journal of economics and business management.ISSN: 2576-5973 Vol. 6, №. 2, 2023
5. Oromov Jakhongir.Financial policy .Web of scientist international scientific research journal.ISSN: 2776-0979, Volume 3,Issue 10, Oct., 2022.
6. Oromov Jakhongir.Digital Economy of the Age .Field.American journal of economics and business management.ISSN: 2576-5973 Vol. 6, №. 2, 2023.
7. Oramov J.International corporations as subjects of international financial relations."Экономика и социум" №4(107)-2 2023.